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1 sierpnia w 72 rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego klub sportowy Pionier 95 Borne 
Sulinowo zorganizował turniej piłkarski pod nazwą Turniej Młodego Powstańca.

Świetna inicjatywa, której autorem był trener Pioniera Piotr Gałka. Turniej miał nie tylko 
aspekt sportowy, ale również patriotyczny. Na początku drużyny na stadion wprowadziła 
orkiestra dęta ze Szczecinka, następnie po odegraniu i odśpiewaniu hymnu Polski głos zabrał 
organizator, który opowiedział młodym zawodnikom o powstaniu. Była to bardzo dobra 
lekcja historii. Wręczono również kwiaty dla pana Marka Szwarca, który brał udział w 
powstaniu. Pan Marek również oficjalnie otworzył turniej zagrywając piłkę jako pierwszy.

W turnieju wzięło udział 7 drużyn i nie wyniki odgrywały pierwszoplanową rolę. Był to bardzo 
dobrze przygotowany i przeprowadzony turniej. Zawodnicy nie mieli czasu się nudzić. Mecze 
rozgrywane były na dwóch boiskach równolegle, w krótkich przerwach mogli skosztować 
wspaniałych ciast przygotowanych przez rodziców zawodników klubu Pionier 95 oraz 
stowarzyszenia z Juchowa. O godzinie 17-tej wszyscy zatrzymali grę i przystanęli w zadumie, 
kiedy to zawyły syreny. Tak młodzi zawodnicy, trenerzy i kibice uczcili pamięć osób 
poległych w powstaniu.

Drużyna Błoni składała się z zawodników 2005, 2006 oraz 2007. Chyba przerwa wakacyjna 
sprawiła, że wstąpiły w nich nowe, niespożyte siły. Wygrali 5 spośród 6 spotkań. W ostatnim 
z drużyną UKS B-Max Grzmiąca musieli uznać wyższość przeciwników przegrywając 3:1. Jak 
na mecz z drużyną składającą się z zawodników 2004 zagraliśmy bardzo dobrze. Ostatecznie 
zajęliśmy II miejsce, otrzymując wspaniały puchar z logo turnieju, ponadto każdy trener mógł 
wytypować najlepszego zawodnika z drużyny. Był to bardzo duży problem, ponieważ 
wszyscy zagrali koncertowo. Ostatecznie wyróżnienie to przypadło Jakubowi Kulecie.

Dziękujemy naszym przyjaciołom z klubu Pionier 95 Borne Sulinowo za zaproszenie na 
turniej, a wszystkim drużynom za super, fair play rywalizację.

Trenerzy: Grzegorz Tomaszewicz oraz Mariusz Dziwirski
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